PORTARIA Nº 04, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

Republicada no DEJT nº 2106, de 17.11.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.
Disponibilizada no DEJT nº 2105, de 16.11.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

Estabelece o horário do expediente forense no Fórum Autran Nunes no dia 16 de
dezembro de 2016.

	 A JUIZA DIRETORA DO FÓRUM AUTRAN NUNES, no uso de suas atribuições leais
e regimentais, e tendo em vista as solicitações emanadas de todos os Diretores de Secretaria das
Varas do Trabalho de Fortaleza,

	 R E S O L V E:

	 1. O expediente forense no Fórum Autran Nunes, no dia 16 de dezembro de 2016, se
encerrará às 13h.
	 2. Os prazos ficarão suspensos de 20 de dezembro de 2016 à 20 de janeiro de 2017.
	 3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Milena Moreira de Sousa
	 Juíza Diretora do Fórum Autran Nunes